
ZARZĄDZENIE  NR   35 /2016 

WÓJTA GMINY SITNO 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

 

  w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych. 
 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 14,ust.2 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 roku o ochronie informacji niejawnych, (Dz. U. Nr 182, poz. 1228 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję z dniem 20 lipca 2016 roku na Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych  

w Urzędzie Gminy Sitno Panią Barbarę Brzozowską – inspektora ds. informacji niejawnych  

i obronnych.  

§ 2 

Pani Barbara Brzozowska posiada poświadczenie bezpieczeństwa Nr L0009816P, oraz 

Zaświadczenie Nr 004616L stwierdzające odbycie szkolenia dla kandydatów na 

pełnomocników ochrony w zakresie informacji niejawnych wydane przez ABW   

 

§ 3 

Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy  

i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych. 

 

§ 4 

Wykaz szczegółowych zadań stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 12/2000 Wójta Gminy Sitno z dnia 6 listopada 2000 roku  

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


